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SAMMANFATTNING
Tredje kvartalet 1juli - 30 september 2023

Belopp inom parentes avser samma period féregaende ar.

o Nettoomsattningen for perioden uppgick till 42,4 MSEK (40,7 MSEK).
e EBITDA uppgick till 6,5 MSEK (1,2 MSEK).

o Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 0,1 MSEK (-4,2 MSEK).

« Nettoresultatet uppgick till -0 MSEK (-4,4 MSEK).

« Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 0,00 SEK (-0,09 SEK).

Perioden1januari-30 september 2023

¢ Nettoomsattningen for perioden uppgick till 1274 MSEK (105,5 MSEK).
o EBITDA uppgick till 124 MSEK (-9,5 MSEK).

¢ Rorelseresultat (EBIT) uppgick till -5,6 MSEK (-24,3 MSEK).

¢ Nettoresultatet uppgick till -5,9 MSEK (-24,8 MSEK).

o Resultat per aktie fore utspadning uppgick till -0,11 SEK (-0,49 SEK).

Handelser under tredje kvartalet
¢ Robert Andersson avgick som styrelseledamot i SaveLend Group AB.
o Mats Rojdmark tilltradde som ny vd for dotterbolaget Billecta AB.

Handelser efter kvartalets utgang

o Savelend Group stdrker ledningsgruppen genom att rekrytera Bjérn Johnson
som Chief Credit Officer och Peter Balod som Chief Commercial Officer.

o Savelend Group AB lanserar Projektfinansiering - Ett nytt satt for investerare
att aktivt valja sina investeringsprojekt

NYCKELTAL

| delarsrapporten anges belopp i KSEK, om inte annat anges.

Koncernen totalt Q32023 Q32022 A Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q4 2022
Nettoomsattning 42 435 L0723 4% 127 4y2 105 512 150 259
Varav férvérvad nettoomséttning 11099 -100% 3563 21724 27552
EBITDA 6510 1193 446% 12 4uy -9 454 -3969
Rorelseresultat (EBIT) 62 -4163 101% -5574 -214 265 -24 346
Antal aktier vid periodens utgang (st) 53553250 51600 827 53553250 51600 827 51600 827
Resultat per aktie (fore utspadning) (SEK) 0,00 -0,09 100% -0m -049 -0,55
Justerad soliditet (%) 49% 37% 49% 37% 58%
Soliditet (%) 30% 26% 30% 26% 33%
Eget kapital 98 432 91611 7% 98 432 91611 106 468
Likvida medel 23456 15333 53% 23456 15333 20102
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VD-ORD
Lonsamhet i bada segmenten!

I det tredje kvartalet syns effekterna av den omstillning vi gjort
under aret med stérre andel I6pande intjéning éver en ldngre tid.
Detta visar sig genom en hogre nettoomsattning trots en ldgre
férmedlad volym. Det har gett oss var nya etablerade basniva vad
géller intdkter och jag &r positiv infér 2024 som blir ett ar med
I6nsam tillvaxt helavigen.

Vara sparstrategier som levererar avkastning till vara sparare utan
tur och timing presterar i linje med malavkastning - precis som
tankt i en rorlig omvarld. For de fem manader de varit aktiva uppgar
den ackumulerade avkastningen fér Balanserad till 3,00 % och Yield
till 3,71 %. Skillnaden mellan dessa tva strategier &r volatiliteten 6ver
tid. For den investerare som dnskar en mer férutsagbar avkastning
samt en madjlighet att arligen fritt Iamna sin investering i fortid med
upp till 50 000 SEK lampar sig Balanserad battre, medan den som
vill ha mdjlighet till hégre avkastning dver tid valjer Yield.

Enligt SEB:s aterkommande undersdkning Sparkollen har andelen
hushall som planerar att spara mer de kommande sex manaderna
okat fran 19 % till 22 % fran féregdende kvartal. Detta ar forstas ett
positivt besked och nagot som indikerar att hushallen stéller om
och tanker mer langsiktigt. En omstalining som passar bra for vart
erbjudande och sparplattform. Under kvartalet har vi arbetat vidare
med ett flertal produktférbattringar for att attrahera storre
volymer av nytt kapital pa plattformen och nyligen lanserade vi var
automatiserade 16sning for projektfinansiering. Den innebar att
investerare pa sparplattformen sjélva kan vélja vilka projekt de vill
investera i genom att ta till sig information om projektet och goéra
sin egen bedémning.

Innan vi lanserade var automatiska produkt for projektfinansiering
hanterade vi processen manuellt via utskick till befintliga kunder. Vi
fick riktigt bra respons pa detta och vissa erbjudanden blev
fulltecknade pa bara ett par timmar. Jag ser darfor
projektfinansiering som en viktig komponent framat nar det
kommer till att utéka den formedlade volymen under kommande
kvartal. Saval befintliga investerare som kunder som kom genom
Lendify-forvarvet har kommunicerat att de garna utokar sitt
sparande hos oss om de far maojlighet att sjalva vélja vilka projekt de
skainvesterai.

Vara sparstrategier innehaller tydliga granser for hur kapitalet far
investeras for att uppna dnskad diversifiering. Detta medfér dock
en begransning av storleken pa krediterna som kan finansieras pa
plattformen. Pa senare tid har vi varit tvungna att tacka nej till en
del bra men stora krediter, for att sakerstalla diversifieringen. Tack
vare projektfinansiering har vi nu en produkt genom vilken vi kan
finansiera dessa krediter med god risk/reward aven da de &r stérre
an tidigare. Vi har dessutom rént stort intresse for var pilot av ett
fastrantekonto. En produkt som innebar att investerarna far en
forutbestdmd avkastning med en forutbestamd I6ptid. For var del
innebdr det en lagre avkastningsférvantan som i sin tur 6ppnar upp

helt nya segment pa utldningssidan. Denna produkt kommer att
lanseras under forsta halvaret 2024 och kommer att spela en viktig
roll for att nd vara hogt uppsatta mal.

Kunderna som vdlkomnades genom férvarvet av Lendify blir allt
mer aktiva pa sparplattformen. Vi ser naturligtvis ett visst utflode
fran den historiska lanestocken, i nuldget aterinvesteras ungefar
hélften av det kapital som aterbetalas varje manad, men vi blir
battre och battre manad for manad pa att nd ut till dem. var
malsattning ar att det totala kapitalet Gver tid ska komma att
Overstiga ingangsvardet vid 6vertagandet.

"Vi &r precis pa brytpunkten vad galler positivt
nettoresultat da kostnadsbasen star still och vi
Ibnsamma i bada

féor férsta gangen dar
segmenten.”

Temat for aret pa utvecklingssidan har varit anvandarvanlighet och
manga storre projekt bérjar ndrma sig mal.

o Vihar lanserat Swish for insattningar pa sparplattformen, vilket
har tagits emot val.

« Vinarmar oss lansering av vart nya onboardingfléde som vantas
forbattra konverteringen fran skapat konto till att komma igang
med sitt sparande.

o Vi har pabdrjat utvecklingen av ett nytt inloggat ldage som
kommer att ligga till grund for var SaveLend-app som ska
lanseras nasta ar.

o Vi har utdkat vart fokus pa manadsspar vilket resulterat i att
antalet manadssparare 6kat med 6 % och volymen med 9 %, fran
ldga nivaer, pd manadsbasis sedan insatsen pabdrjades i slutet
av september.

| Finland borjar det réra pa sig da vi har implementerat liknande
scoring som den vi har i Sverige, samt upphandlat ett
vidareforsaljningsavtal for de krediter som inte féljer sin betalplan.
Detta ar viktiga grundbultar for att kunna ta ndsta steg och det ar
nagot jag kommer att ha anledning att aterkomma till.

Finanser

Omséattningen uppagick till 424 MSEK med ett EBITDA pa 6,5 MSEK
och positivt rorelseresultat (EBIT). Detta visar tydligt att vi ar precis
pa brytpunkten vad galler positivt nettoresultat da kostnadsbasen
star still och vi for forsta gangen ar l6nsamma i bada segmenten. Att
vi inte nar hela vagen fram till IGnsamhet fér koncernen beror pa
avskrivningar i koncernmodern och jag blir férvanad om vi inte nar
positivt nettoresultat tidigt nasta ar.
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Formedlad volym var under kvartalet 267 MSEK och da ska vi beakta
att foretagsmarknaden i princip statt helt still under juli. Vi
forvantar oss darfor ett starkare kvartal i Q4, med stdd av bland
annat projekt- och fastighetsinvesteringar.

Rekrytering av vd till Billecta

Mats Rojdmark tilltrédde som vd for faktureringsplattformen
Billecta under september. Med det far Billecta battre forutsattningar
att utveckla sin affar och fortsatta tillvaxtresa. Mats har en gedigen
kommersiell bakgrund och har redan, tillsammans med den nya
operativa chefen for Billecta, hunnit infora forbattringar. Billecta far
nu chansen, pa riktigt, att bli den diamant jag vet att den ar.

Finansiella mal innan nyar

Med en ny vd pa plats i Billecta &r det inte mer &n rimligt att han far
ge sin syn pa strategin for faktureringsplattformen kommande ar.
Darfér kommer de uppdaterade finansiella malen for SaveLend
Group att kommuniceras senare under aret men i vart fall innan
nyar. Dessa kommer att bestd av ett omsattningsmal liksom ett
EBIT-mal for spar- respektive faktureringsplattformen. Vi far manga
fragor om tillvaxt- och Iénsamhetspotential och kommer darfor att
kéra en Q&A i samband med att vi publicerar de uppdaterade
finansiella malen.

Forstédrkning av ledningsgruppen till SaveLend

Med vart pagdende fokus att kommersialisera SaveLend liksom
utokat fokus pa foretagskrediter ar jag glad att i januari fa valkomna
Peter Balod som kommersiell chef och Bjérn Johnson som
kreditchef. Peter kommer narmast fran rollen som vd fér BigBank
Sverige och ar otroligt kundorienterad och datadriven. Bjérn
kommer fran var branschkollega Tessin dar han varit kreditchef
sedan 2020, innan dess var han kreditchef pa Swedbank Finans.
Bjorns langa och breda erfarenhet fran olika kreditorganisationer
kommer att komma val till pass hos oss. Tillsammans med Peter och
Bjorn har vi utmarkta forutsattningar att fortsatta forbattra vart
investeringserbjudande och accelerera inflédet av kapital till
plattformen.

2024 blir aret for utvéxling!

Under aret har vi jobbat stenhart med att utveckla vart
produkterbjudande och vi har pa det viset vaxt var adresserbara
malgrupp signifikant, nu senast genom lansering av
projektfinansiering. Billecta slar nya rekord och har nu fatt mer
resurser for att sakra en hog tillvaxt kommande ar.

Vi ser att kostnadssidan fortsatt ar stabil och i linje med vad vi
tidigare kommunicerat; bruttomarginal ~ 90 %, 6vriga externa
kostnader i linje med historik, och marknadsféring maximalt 25 % av
omsdttning. Tidigare kommunicerat antal anstdllda, med som mest
85 personer i slutet av detta ar, far tack vare effektiviseringar ligga
kvar till slutet av 2024 varvid personalkostnaderna kommer att folja
isamma takt.

Under fjarde kvartalet har vi borjat allokera om alltmer av vara
resurser for att utoka fokus pa kunder och volymer. Detta kommer
fortsatta under 2024 och jag ar dvertygad om att det kommer ha
betydande effekt pd kapital pd sparplattformen och antal
hanterade fakturatransaktioner pa Billecta. Vi har plattformar och
en organisation som kan hantera mangdubbla volymer. Det finns
aktorer som har visat att det ar mojligt att 6ka forvaltat kapital med
flera miljarder pa ett ar - jag ser ingen anledning till varfor vi inte
skulle kunna géra samma sak. Allt detta sammantaget gor att vi har
en stabil grund att utgd ifran bade vad galler organisation och
intakter samt en tydlig malbild for hur vi ska aterfora varde till vara
aktiedgare.

SavelLend - Money shouldn‘t sleep!

Ludwig Pettersson
Verkstallande Direktor
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KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING

Tredje kvartalet 1juli — 30 september 2023

Nettoomsattning och bruttomarginal

Under aret har koncernen gjort en omstallning av intaktsmixen
innebdrande att allt stérre andel av intdkterna ar av I6pande
karaktar. Detta har paverkat omsattningen i viss man negativt i det
korta perspektivet men bidrar till en Ilangre och stabilare intaktsbas
over tid. Under kvartalet uppgick koncernens nettoomsattning till
424 MSEK (40,7 MSEK), vilket innebar en 6kning med 4 % jamfort
med samma period foregdende ar. Provisionskostnaderna,
koncernens direkta kostnader, uppgick till 4,1 MSEK (5,7 MSEK) och
bruttomarginalen uppgick déarmed till 90 % (86 %).

Nettoomsdttning per kvartal
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Sparplattformens omsattning ar av ovan namnda skal oférandrad
jamfort med foéregdende ar. En annan bidragande faktor till att
omsattningen inte o©kat ar lagre volym av féretags- och
fastighetskrediter. Detta beror pa sasongseffekt men ocksa pa att
diversifieringsinstdllningarna i sparstrategierna har skapat
begransningar i storleken pa krediter som kunnat finansieras. Med
lanseringen av projektfinansiering, som med framgang testats i
manuell version, finns forutsattningarna for 6kad volym framgent.
Nettoomsattningen fran sparplattformen uppgick till 32,8 MSEK
(32,7 MSEK). Med genomférda férandringar av intdktsmixen, liksom
tilkommande omsattning fran Lendify-forvarvet, har brutto-
marginalen fortsatt att utvecklas positivt. Bruttomarginalen
uppgick under kvartalet till 92 % jamfért med 87 % fér samma period
foregdende ar. | takt med att kapitalet pa plattformen 6kar kommer
sparplattformen kunna skala upp samtliga befintliga produkter
med bibehallen bruttomarginal.

For sparplattformen bestdr provisionskostnaderna framst av
kreditupplysningar, transaktionsdata och andra provisioner. Dessa
uppgick for kvartalet till 2,6 MSEK (44 MSEK). De minskade direkta
kostnaderna kopplade till sparplattformen d&r som namnts ovan en
effekt av férandrad intaktsmix med stoérre andel I6pande intakter
utan direkt kostnad.

Faktureringsplattformen 6kar omsdttningen med 22 % jamfort med
samma period féregaende ar, detta beror pa en kombination av
aktiviteter sdsom oOkad snittintakt pa befintligt kundsegment,
hégre faktureringsvolym, onboarding av nya kunder samt hogre
volymer av kravintékter. Nettoomsattningen fran fakturerings-
plattformen, inklusive interna provisionsintdkter, uppgick till
10,2 MSEK. Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 80 %, vilket
ariniva med foregaende ar.

Provisionskostnaderna for faktureringsplattformen bestar framst
av print- och distributionstjanster samt kravhanteringskostnader
och for kvartalet uppgick dessa till 2,0 MSEK (1,7 MSEK). Okningen i
de direkta kostnaderna kopplat till faktureringsplattformen &r en
direkt effekt av o©kat antal fakturatransaktioner och
kravhanteringsdrenden.

Rorelsens kostnaderirelation till intdkter
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- Marknadsféring . Ovriga externa

. provisionskostnader [l Summaintakter

Marknadsforingskostnader

Marknadsféringskostnaderna fér koncernen uppgick under
kvartalet till 104 MSEK (13,0 MSEK). Marknadsféringskostnaderna
uppgar till 24 % av nettoomsattningen vilket ligger i linje med vad
som tidigare kommunicerats som en normaliserad niva, jamfort
med 32 % samma period féregdende ar. Sparplattformen stod for
majoriteten av dessa kostnader, 10,1 MSEK (12,6 MSEK). Minskningen i
marknadsféringskostnader kopplat till sparplattformen forklaras
av att koncernen arbetat aktivt med att fa ner kostnadsnivan
genom att bli effektivare bade vad gaéller vilka insatser som
prioriteras  liksom  hur nya kunder anskaffas. For
faktureringsplattformen uppgick marknadsféringskostnaderna till
0,3 MSEK (0,3 MSEK).

Ovriga externa kostnader

Ovriga externa kostnader innehaller bland annat kostnadsposter
sasom IT-tjanster, lokalhyra, konsulter, bankkostnader, revision och
redovisning, och ar dven for det innevarande kvartalet pa en stabil
och normaliserad niva for koncernen. Ovriga externa kostnader
uppgick till 75 MSEK (8,5 MSEK). Sparplattformen hade under
kvartalet lagre kostnader for IT-tjanster och konsulter i forhallande
till féregaende ar; posten uppgick under perioden till 56 MSEK
(73 MSEK). Faktureringsplattformen har under perioden 6kade
konsultkostnader och IT-kostnader jamfort med féregaende ar.
Segmentet visar ocksa 6kade bankkostnader vilket ar direkt kopplat
till 6kade volymer av hanterade transaktioner pd plattformen.
Effekten av detta dr att dvriga externa kostnader under perioden
uppgick till 1,9 MSEK (1,3 MSEK).

Personalkostnader

Vid utgangen av kvartalet hade koncernen 76 heltidstjanster (74)
inklusive heltidssysselsatta konsulter. 53 stycken var verksamma
inom segmentet sparplattformen och 23 stycken var verksamma
inom segmentet faktureringsplattformen. Personalkostnaderna fér
koncernen uppgick till 16,8 MSEK (16,6 MSEK). Sparplattformen stod
for 114 MSEK (124 MSEK) och faktureringsplattformen stod for 54
MSEK (4,1 MSEK).
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Tredje kvartalet 1juli - 30 september 2023

forts.

Resultat

Koncernen levererade ett positivt EBITDA under kvartalet som
uppgick till 6,5 MSEK (1,2 MSEK). EBITDA for sparplattformen och
faktureringsplattformen uppagick till 4,2 MSEK (-1,6 MSEK) respektive
2,3 MSEK (2,8 MSEK).

Koncernens EBIT for kvartalet ar dven det positivt och uppgick till
01 MSEK (-4,2 MSEK). Sparplattformens EBIT fér kvartalet blev
06 MSEK (-4,2 MSEK) MSEK respektive 11 MSEK (19 MSEK) for
faktureringsplattformen.

Under kvartalet blev det férvdrvade IT-systemet i Billecta fullt
avskrivet och 5 ar har darmed passerat sedan forvarvet av Billecta.
Under kvartalet resulterade det i att avskrivningarna minskade med
01 MSEK och framdver kommer avskrivningen minska med
O4 MSEK per kvartal. Koncernen fortsatter under kvartalet att
nyutveckla plattformarna, under perioden har man bland annat
byggt stéd for fakturakép i andra valutor, forbdttrade
scoringmodeller, stéd for flera nya kreditformedlare samt stod for
spardepaer i andra valutor. Aktiverat arbete ar nagot lagre an
samma period féregaende ar och uppgick till 3,3 MSEK (3,8 MSEK).
Koncernen forvantas aktivera utvecklingskostnader i samma takt
eller lagre framledes.

Kassafléde

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick fére
forandringar i rorelsekapital till 59 MSEK (04 MSEK) och beror pa
forbattrad I6nsamhet i verksamheten. Koncernen har vid utgangen
av perioden hogre kundfordringar kopplat till fastighetskrediter
och faktureringsplattformen; detta i samband med lagre dvriga
skulder och lagre upplupna kostnader ger en negativ férandring av
rorelsekapital. Anledningen till férandringen av de upplupna
kostnaderna beror pa en lagre semesterloneskuld efter uttagna
sommarsemestrar. Kassaflodet fran den |6pande verksamheten
uppgar efter férandring av rorelsekapital till 0,2 MSEK (1,1 MSEK).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -5,0 MSEK
(<131 MSEK) och bestar framst av nyutveckling av koncernens
plattformar. Den stora skillnaden mot foregaende ar beror pa att
koncernen inte langre forvarvar inkassoportfélijer i egen
balansrakning.

Under perioden har koncernen ansdkt om, och fatt beviljat, anstand
pa skattekonto for tva av bolagen inom gruppen om totalt
131 MSEK. Denna typ av finansiering ar betydligt mer
kostnadseffektiv an motsvarande villkor pa& marknaden.
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick under
kvartalet till 13,4 MSEK (11,6 MSEK).

Perioden Tjanuari- 30 september 2023

Resultat

Volymerna pa bade spar- och faktureringsplattformen har okat
sedan samma period foregdende ar vilket bidragit till en 6kad
nettoomsdttning med 21 %. Nettoomsattningen under perioden
uppgick till 1274 MSEK (105,5 MSEK).

Provisionskostnaderna, koncernens direkta kostnader, uppgick
under perioden till 14,7 MSEK (15,3 MSEK).

Marknadsféringskostnaderna uppgick under perioden till 31,2 MSEK
(35,3 MSEK). Ovriga externa kostnader uppgick under perioden till
254 MSEK (24,8 MSEK). Personalkostnaderna uppgick under
perioden till 56,3 MSEK (51,6 MSEK).

Koncernens EBITDA for perioden januari-september ar positivt och
uppgick till 12,4 MSEK (-9,5 MSEK).

Koncernens finansiella stélining

Ett kvartal har nu passerat sedan forvarvet av Lunars P2P-
verksamhet. Ingen kdpeskilling erlades vid tilltradet i féregaende
kvartal; istdllet tillampas en prestationsbaserad ersattning av
faktiska intdkter som kommer att utga under perioden 2023-2027
fran de aktiva investeringar som togs Over. SaveLend Group har
darmed inte upptagit nagra lan och orsakade inte heller ndgon
utspadning for sina aktiedgare i samband med forvarvet. Efter ar
2027 tillfaller samtliga intakter SaveLend Group.

Koncernens investeringar under perioden bestar utéver forvarvet
som beskrivs ovan av aktiverat arbete pa de tva egenutvecklade
plattformarna.

| koncernens svenska bolag finns det deklarerade och faststallda
skattemassiga underskott om totalt 424 MSEK, vilka harror fran
tidigare forluster och kommer att kunna anvandas mot framtida
vinster. Av dessa ar 4,6 MSEK sparrade pa grund av en tidigare fusion
samt med anledning av dgarférandring, 45 MSEK kommer att
frigdras 2026 och 0,1 MSEK frigdrs 2027. Det finns dven faststallt
underskott om 74 MEUR i Fixura Ab Oy. Resultat for innevarande ar
ar ej medraknat i dessa. Av forsiktighetsskal redovisar koncernen
inte uppskjuten skattefordran pa& underskottsavdrag. Far
koncernen tillgodorakna sig samtliga underskottsavdrag uppgar
uppskjuten skattefordran till ca 252 MSEK. Nar beddmningen
forandras kommer uppskjuten skatt att redovisas ©ver
resultatrakningen och paverka resultatet positivt.

Eget kapital var vid utgangen av september 984 MSEK (91,6 MSEK).
Den justerade soliditeten uppgick till 49 % (37 %). Vid kvartalets
utgang uppgick likvida medel till 23,5 MSEK (15,3 MSEK) och denna
likviditet bedéms vara tillracklig for koncernens fortsatta drift.
Avyttringen av NPL samt amortering av skulder till kreditinstitut har
bidragit till en lagre nettoskuld jamfort med foregaende ar.
Nettoskulden uppgick per utgangen av kvartalet till 11,2 MSEK
(79,2 MSEK) enligt definition pa sidan 30.

Per den 30 september uppgick aktiekapitalet till 1 217 119,34 SEK,
fordelat pa 53 553 250 aktier.
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HANDELSER UNDER KVARTALET

Sparplattformen

e / PLATTFORM

SPARARE

Privatpersoner & Féretag

Tillvaxt fér sparplattformen

Kapitalet pa sparplattformen uppgick vid kvartalets utgang till
1 743 MSEK vilket innebar en 6kning med 74 % jamfért med
féregdende ar och med 2 % jamfort med foregdende kvartal.
Kvartalets formedlade volym, vilket motsvarar det kapital som
omsatts i investeringar, uppgick till 267 MSEK. Det dr 24 % lagre an
foregdende ar och 11 % lagre an féregdende kvartal, vilket ar ett
resultat av fortsatt forsiktighet i kreditférmedlingen samt att det i
princip &r stiltje pa foretagsmarknaden for krediter under forsta
halvan av kvartalet. Samtidigt har Bolagets omstdllning mot
konsumentkrediter med ldngre I6ptider, som ger nagot lagre
intjdning i det korta perspektivet men hégre intjaning 6ver tid,
borjat ge positiv effekt. Detta bidrar till att en stérre andel av
Bolagets intdkter dr av I6pande karaktar vilket gor att Bolaget inte
ar beroende av nytt formedlat kapital varje manad i samma
utstrackning.

De langre Ioptiderna o©Okar konsumentkreditférmedlingens
kapitalbehov eftersom pengarna ar utldnade under en langre
period. Med den nylanserade produkten projektfinansiering
forvantar sig SaveLend Group en 6kning av saval nytt kapital in som
formedlat kapital under det fjarde kvartalet. Genom att sjélva valja
projekt att finansiera ges sofistikerade investerare, som kan ha
kreditexponeringar i sin portfolj i ©vrigt, mojlighet att gora

Kapital pa plattformen
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B.. / LANTAGARE

Privatpersoner & Foretag

KREDITFORMEDLARE

Interna & Externa

storre investeringar i enskilda krediter an vad ranteroboten normalt
fordelar.

Det &r dock viktigt att ha med sig att avkastning och risk gar hand i
hand och att en stdrre exponering i en enskild kredit medfér en
hogre risk an att 1ata ranteroboten fordela kapitalet i hundratals
olika krediter. Bolaget har sett en forskjutning i aterbetalningar av
1an inom fastighetskrediter vilket framst beror pa omvarldslaget.
Kreditforluster ar en naturlig del av sparformen och SavelLend
Group har tidigare poangterat att dessa forvantas 6ka framgent i
takt med att marknaden blir allt mer anstrangd. Det ar grunden till
att diversifiering, i saval kredittyp som antal krediter, ar avgorande
for hur stabil avkastningen pa tillgangsslaget blir.

Investeringsgraden uppgick vid kvartalets utgang till 99 %.
Investeringsgraden berdknas fran och med denna rapport utifran
depaer som har réanteroboten (Smartinvest) aktiverad. For att oka
inflodet av investerare och kapital genomfér SaveLend Group
flertalet dtgarder som bland annat bestar av att omallokera budget
och resurser till forman for direkta kundanskaffningsaktiviteter,
lansering av nya insattningsmetoder likt Swish, 6kat fokus pa vikten
av manadssparande och o6kad kontakt med befintliga kunder.

Totalt 1347 nya sparare har valkomnats till sparplattformen under

Formedlat kapital per kvartal
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kvartalet vilket &r i linje med foregdende ar men lagre &n
féregdende kvartals organiska tillvaxt. Ett snitt under 500 nya
sparare i manaden &r inget SavelLend Group &r ndjda med utan det
ar ett hogprioriterat omrade att vanda denna trend. Ett av de
viktigaste verktygen &r ett nytt onboardingfléde for nya
investerare som syftar till att dels forklara produkten battre, dels
hdja konverteringsgraden. Nedan visas ett par bilder pa det nya
flédet.

Hur ser du pé férhallandet mellan
avkastning och risk?

Vackdina
pengar pa
5 minuter!

Besvara enkla fragor, fa en skraddarsydd
sparstrategi och sétt in pengar. Skapa ditt
konto kostnadsfritt. Det &@r sa enkelt!

E-post

() Jag feredrar stabilitet och minimal risk. ‘

dress

Har du inte ett konto? Skapa konto hér!

@ 7 accepterarvis ik for it
avkastning och flexibilitet.

) Jag stravar efter hog avkastning och ar
7 \villig att ta storre risker.

Ga vidare

Nyckeltalet net capital retention som visar tillvaxten i kapital hos
befintliga sparare uppgick for kvartalet till 140 % vilket ar
9 procentenheter hogre &n foregdende ar och 18 procentenheter
hogre an foregaende kvartal. Snittintakten per insatt krona landade
pa 8 6re och &r i linje med féregaende kvartal men 27 % lagre an
foregdende ar. Minskningen fran foregaende ar beror framst pa
migreringen av Lendify-portfoljen dar redan investerat kapital pa
plattformen kraftigt 6kade pa tilltrddesdagen och intdkterna fran
detta kapital kommer forst nar detta aterbetalas och ateraktiveras.

[ Féretag? Bl kund hir! J

Lendify

Vid 6vertagandet av Lendifys P2P-portfdlj var Bolagets malsattning
att over tid 6ka engagemanget fran Lendifys kunder. Vid utgangen
av kvartalet hade 43 % av de aterbetalningar som kom in fran
lantagare i Lendify-varumarket aterinvesterats i investerings-
mojligheter via SavelLend. Detta ar i linje med Bolagets berakningar
fran forvarvet och malsattningen ar att andelen ska tka over tid,
vilket den ocksa har gjort manad for manad sedan forvarvet
genomfordes. Det kapital som hittills inte aterinvesteras bedémer
Bolaget framst dr hanférligt till att en stor del av kunderna hade
pabdrjat sin avveckling av sin portfdlj redan innan évertagandet.

Parallellt med detta ser Bolaget att insattningar av nytt kapital fran
Lendify-sparare till SaveLend-depder okar manad fér manad.

Sparplattformens nettoomsattning per kvartal
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Bolagets bedémning ar att aven denna utveckling kommer att
fortsatta och att det finns goda mojligheter att skala upp dessa
sparare over tid genom att exempelvis informera om SavelLends
bonussystem och effekten av manadssparande.

Flex ett populédrt alternativ

Kreditformedlaren Flex har varit ett fortsatt uppskattat
investeringsalternativ pa sparplattformen och bidragit till att satta
kapital i arbete snabbt vilket syns pa investeringsgraden. Under
kvartalet har annu en kreditformedlare anslutits under Flex
foretagskrediter, denna kreditférmedIlare finansierar mindre tvister
med hdg lyckandegrad.

Bolaget upplever ett fortsatt stort intresse fran flera aktorer. Detta
gor att Bolaget kan ldgga en mindre del av marknadsforings-
budgeten pad att anskaffa lantagare och istdllet fokusera pa
investerare. Detta &r ett skifte som kommer att fortga dven nasta
ar.

Lanseringen av Projektfinansiering pa sparplattformen

| féregdende rapport kommunicerades att SaveLend Group
paborjat produktutvecklingen for manuella investeringar i
fastighetsprojekt pa sparplattformen. Idén har kommit ur att
manga investerare uttryckt intresse for att sjalva fa valja projekt att
investera i och da kunna ga in med ett storre belopp. Detta har dven
testats genom manuella utskick for enskilda projekt dar vissa
fulltecknats pa bara nagra timmar. Utvecklingsarbetet har pagatt
under hela kvartalet och lansering av produkten skedde i bérjan av
november. Med detta ser SaveLend Group att Bolaget vassat
erbjudandet mot investerare och pa allvar kan ta upp konkurrensen
med 6vriga fastighetsfinansiarer i branschen om saval projekt som
investerare. Projektfinansieringen faller in under grasrotstillstandet
som SavelLend Groups dotterbolag SBL Finans AB var forst i Sverige
att erhalla i februari i ar. Detta tillstand ar passporterbart inom hela
Europa vilket mgjliggdr internationalisering av produkten
Projektfinansiering.

Tempovaxling till 2024

Under aret har SaveLend Group lagt mycket tid och resurser pa att
fokusera pa anvandarvanligheten, bade vad géller kundresa och
produktutbud. Déribland lanseringen av appen for konsument-
kreditférmedlaren LoanStep vilken, hittills, laddats ner av drygt
2 100 anvandare. Den sista pusselbiten, som ocksa ska fa ta stor
plats under arets fjarde kvartal, ar anvandarupplevelsen pa
sparplattformen. Produktmixen efter arets utveckling, bestaende
av sparstrategier, projektfinansiering och det kommande
fastrantekontot som planeras att lanseras under det férsta
halvaret av 2024, utgér en utmarkt grund for ett hdégre tempo i 2024.

Sparplattformens exponering per 30 september
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SAVELENDS SPARSTRATEGIER

| borjan av maj lanserade SavelLend Group sparstrategier pa plattformen for att géra det annu lattare for investerare att skapa ett konto
och satta upp ett anpassat sparande sett till risk, avkastning, sparhorisont och likviditet utan att sjdlva behdva hantera instadllningar i
granssnittet. | dagslaget finns sparstrategierna Balanserad och Yield samt det tredje alternativet, Frihet, som ger investerare mojlighet att
vélja exakt vilka kreditférmedlare och kredittyper de vill investera i, p& samma satt som tidigare. D& dataunderlaget annu &r begransat
inkluderas dven oktober i nedan statistik, for att ge en sa korrekt bild som mgjligt.

Balanserad Yield

Balanserad har en malavkastning om 6,5-75 % per ar och passar de  Strategin Yield &r lamplig for investerare som 6nskar na en hogre
investerare som soker stabil avkastning och hég likviditet. Kapitalet — avkastning 6éver tid. Kapitalet investeras i ett stort antal olika
investeras i ett stort antal olika krediter med hogt kassaflode och  krediter med foérvantat hdég avkastning, viss volatilitet samt
1ag risk for kreditforluster. Utbetalning av ranta sker i regel varierande kassafléde (manadsvis, kvartalsvis, arsvis eller langre).
manadsvis eller kvartalsvis. Varje avslutad tolvmanadersperiod ger  Den hdgre arliga malavkastningen om 8,0-10,0 % ar baserad pa en
ratt att avgiftsfritt sdlja av investeringar upp till sammanlagt  sparhorisont om 36 manader eller langre.

50 000 SEK.

Avkastning Balanserad Avkastning Yield
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Sparstrategin Balanserad har under de fem forsta manaderna  Sparstrategin Yield har under de fem forsta manaderna levererat en
levererat en genomsnittlig avkastning pa 3,00 % och levererar genomsnittlig avkastning pa 3,71 % och aven den presterar enligt

darmed helt i linje med forvantningarna. Portféljsamman-  malavkastningen. Portféljsammansattningen for Yield sag per sista
sattningen for Balanserad sag per sista oktober ut sahar: oktober ut sahar:
Genomsnittlig fordelning kredittyper Balanserad Genomsnittlig férdelning kredittyper Yield
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Nedan graf visar den procentuella spridningen per depd (ej Nedan graf visar den procentuella spridningen per depd (ej

volymviktad) for respektive avkastningsniva for Balanserad: volymviktad) for respektive avkastningsniva for Yield:
Procentuell distribution av avkastning for Balanserad Procentuell distribution av avkastning for Yield
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Faktureringsplattformen

AFFARSHANDELSE FAKTURERING DISTRIBUTION BETALSATT KRAVHANTERING ATERRAPPORTERING

Kundfakturor Kivra
API Sjalvfakturor E-post
XML Avtalsfakturor E-faktura
EDI
Post
SMS

Bankgiro Paminnelser
Autogiro Inkassohantering API
Kreditkort Kronofogden XML
Swish Webhooks

Direktbetalning

AUTOMATISK BOKFORING

Vilande moms Stod for upp till 20 dimensioner

Periodisering AVI-metoden

Tillvaxt for faktureringsplattformen

Arets tredje kvartal innebar en 6kning med 13 000 faktura-
transaktioner jamfort med foregaende kvartal. Totalt hanterades
1 326 172 fakturor, vilket ar ar en 6kning med 1 % jamfort med
foregdende kvartal och med 24 % jamfort med foregdende ar.
Tillvédxten drivs likt tidigare kvartal av saval nya som befintliga
kunder.

Snittintakten per fakturatransaktion uppgick under kvartalet till
77 SEK, det &r i linje med foregaende ar och 4 % lagre &n foregaende
kvartal. Detta forklaras av nagot minskade intakter fran tjansten
digitalt autogiro till foljd av Billectas byte av leverantor for
kontonummerhamtningar. Snittintdkten per fakturatransaktion
forvantas darfor dterhamta sig till kommande kvartal.

Net revenue retention och churn

For kvartalet uppgick Billectas net revenue retention till 109 % och
aven detta nyckeltal paverkades av de minskade intékterna i
produkten digitalt autogiro som namns istycket ovan. Fér kvartalet
vaxte de totala fakturerade intakterna med 22 % jamfért med
samma period foregaende ar.

Antal fakturatransaktioner per kvartal (st)
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Billecta definierar churn utifran en aktiv kund som inte har
fakturerats pa sex manader. For arets tredje kvartal uppgar churnen
till mindre &n 1% av saval antal kunder som volym.

Okat kommersiellt fokus fér Billecta

Billectas I6bnsamma tillvaxt fortsdtter och flera nya medelstora
kunder valkomnades under kvartalet samtidigt som befintliga
kunder och partners fortsatte att vaxa. Den 18 september tilltradde
Mats Réjdmark sin nya roll som vd for Billecta. Mats har en gedigen
kommersiell bakgrund inom B2B och tjansteférsdljning samt
tidigare vd-erfarenhet, bland annat fran Universum och SaaS-
bolaget Mestro. Han har arbetat i bade mindre och storre
internationella bolag och varit med och skalat upp ett flertal
verksamheter, dven genom expansion utanfor befintlig marknad.

Fokus framat ligger till stor del pa att accelerera
kommersialiseringen av Billecta genom tydlig paketering,
segmentering av kunder och varumarkesbyggande insatser med
malsattningen att fa &nnu storre  utvaxling av de
forsdljningsinsatser som utférs.

Faktureringsplattformens nettoomsdttning per kvartal
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KUNDCASE - BARNCANCERFONDEN

Faktureringsplattformen Billectas primira syfte ir att hjéilpa sina kunder att ta, och f3, betalt. Plattformen erbjuder en komplett lésning
fran skapande av faktura till indrivning av betalning. Med ambitionen att tillhandahalla ett stort antal funktioner, distributionssitt och
betalvégar, till aktorer i ett stort antal branscher, har komplexiteten i tekniken 6kat i takt med utvecklingen. Paketering har darfor blivit A
och O for att tillgdngliggora produkten for marknaden. Under 2023 presenterar SaveLend Group i varje kvartalsrapport ett kundcase som
beskriver hur ett bolag inom Billectas fraimsta kundkategorier anvinder faktureringsplattformen. | denna rapport fokuserar vi pa
kundkategorin vilgérenhetsorganisationer genom att belysa samarbetet med Barncancerfonden.

FUNKTIONER

Barncancerfonden

Barncancerfonden grundades den 1januari 1982 och ar den framsta
finansidren av barncancerforskning i Sverige. Varje dag drabbas ett
barn av cancer, en diagnos som oundvikligen kastar om tillvaron for
hela familjen. Tack vare generdsa donationer fran bade enskilda
personer och féretag dverlever idag dver 85 procent av de drabbade

barnen. | slutet av 1970-talet var motsvarande siffra endast
50 procent.
Genom hundratals forskningsprojekt varje ar  stravar

Barncancerfonden efter att utveckla nya och férbattrade metoder
for att lindra och bota barncancer. Andra viktiga mal inkluderar att
stddja barn och deras familjer som paverkas av sjukdomen, samt att
driva frdgor som rér barn med cancer i samhallet.
Barncancerfonden besoker ocksa skolor och andra forum dar de
delar med sig av sin kunskap om barncancer och berattar om deras
arbete for att bekampa den.

Implementering

Barncancerfonden har varit kund hos Billecta sedan 2019 och
anvander Billectas plattform for att underlatta uppsattningen av
nya barnsupportrar, vilket ar personer som skanker pengar varje
manad for att bidra till kampen mot barncancer. Nar nagon vill satta
upp ett manadsgivande pa hemsidan fyller de i sitt personnummer
och signerar med BankID, s& hamtas kontouppgifter via Billectas
API. Detta dr en tjanst som idag anvands av ett stort antal svenska
valgbrenhetsorganisationer. Tekniken bidrar inte enbart till att
forenkla kundresan utan motverkar dven risken for
felaktig inmatning av kontouppgifter.

"
®,. 0
® o

TJANSTER

Tjansten bidrar ocksa till att gbra den administrativa hanteringen
enkel och smidig fér Barncancerfonden. Med Billecta slipper
Barncancerfonden all manuell hantering kring medgivande-
processen, vilket annars dar en valdigt tidskravande process.

Billectas teknik majliggér for automatisering av hela
fakturahanteringsprocessen men det gar ocksa bra att anvanda
specifika delar av Billectas erbjudande och koppla det till ett
befintligt system. Sa ser det ut for Barncancerfonden, dar tjansten
for kontonummerhdamtning integreras i det befintliga
affarssystemet via Billectas API.

"Den automatiska hamtningen av konton och digitala signeringen
via Billecta har effektiviserat var hantering av manadsgivare, samt
medfért 6kad konvertering och stérre intdkter i kampen mot
barncancer”, sager Martin Bergseth, IT-chef pa Barncancerfonden.

Barncancerfonden arrangerar varje ar galan Det Svenska
Humorpriset dar Sveriges komiker hyllas och prisas, samtidigt som
tv-tittarna har majlighet att bidra till kampen mot barncancer. Arets
gala programleddes av Carina Berg och gick av stapeln pa Berns
Salonger den 2 oktober. Under kvdllen bidrog Billecta med
1 995 kontonummerhdamtningar som tillsammans med &vriga
insatser resulterade i att éver 6 000 nya Barnsupportrar vdrvades
och hela 53 miljoner kronor samlades in till Barncancerfondens
livsviktiga arbete for att fler barn ska éverleva och leva ett gott liv.
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OVRIG INFORMATION

Moderbolaget SavelLend Group AB med org.nr 559093-5176, ar ett
aktivt holdingbolag med sdte i Stockholm. Bolaget ar
momsregistrerat. Bolagets adress dr SaveLend Group AB,
Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm. Koncernens operativa
verksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag. Moderbolagets res-
ultat uppgick for kvartalet till -72 MSEK. Intdkterna i moderbolaget
bestar i huvudsak av koncerninterna tjanster. Moderbolagets
tillgdngar bestar framst av andelar samt fordringar hos koncern-
foretag och uppgar till 214,9 MSEK (186,0 MSEK). Tillgdngarna har fin-
ansierats genom eget kapital pa 152,1 MSEK (147,5 MSEK), langfristiga
skulder pa 551 MSEK (289 MSEK) samt kortfristiga skulder om
7.7 MSEK (9,7 MSEK).

Transaktioner med néirstaende

Inga vasentliga férandringar har skett i jamférelse med vad som
beskrivs i arsredovisningen 2022 not 26 avseende transaktioner
med narstaende inom koncernen.

Aktiekapitalets utveckling
Inga vasentliga férandringar har skett i jamférelse med vad som
beskrivs i delarsrapporten for forsta kvartalet.

Konvertibler och teckningsoptioner
Inga nya teckningsoptioner har getts ut under kvartalet. Tidigare
kommunicerade optionsprogram l6per pa.

Risker och osdkerhetsfaktorer

De huvudsakliga riskerna och osdkerheterna fér koncernen &r
finansiella risker med fokus pa kreditrisk. Med kreditrisk avser
koncernen framst risken for att motpart inte uppfyller sina
skyldigheter i kundavtal som darmed leder till en finansiell férlust.
Koncernen dar exponerad for kreditrisk via exponering mot enskilda
krediter och kunder. Det ar viktigt for SaveLend Group att
kundurvalet &r selektivt och haller en hog kvalitet avseende
aterbetalningsférmaga, samt att god diversifiering i exempelvis
geografiska omraden, bransch, motpart och sektor uppratthalls. |
kreditrisken fér koncernen ingar aven koncentrationsrisk. Exempel
pa koncentrationsrisk inkluderar, men begransas inte till, om
SaveLend Group skulle ha fér stor exponering mot en specifik
bransch, motpart, bolag eller produktgrupp.

Vid all kreditgivning uppstar en kreditrisk som bestar i risken att
kredittagaren kan vara oférmaégen, eller ovillig, att uppfylla sina
finansiella ataganden allteftersom de forfaller, vilket far till foljd att
de som investerat i krediterna via sparplattformen dsamkas
kreditforluster. Detta medfor en ryktesrisk for SaveLend Group.
Negativ publicitet kopplad till kreditférluster for sparare pa

plattformen, eller annan skadlig information som sprids om
SavelLend Group och dess tjdnster, kan medféra att allmanhetens
eller marknadens fortroende for koncernen och dess tjanster
minskar. Kreditrisken fordelas pa finansiell kreditrisk som avser
risken i rantebarande tillgdngar och kundkreditrisk som avser risken
i kundfordringar. Den finansiella kreditrisken uppstar genom likvida
medel och tillgodohavanden hos banker och finansinstitut.
Kundkreditrisken avser risken i kreditexponeringar gentemot
kunder, inklusive utestaende fordringar och avtalade transaktioner.

Savelend Group har, férutom i Sverige, dven verksamhet pa den
polska och finska marknaden, och planerar fortsatt expansion
utanfér Sverige. Detta kan leda till att koncernen ur ett
redovisningsperspektiv exponeras for storre risker hanférliga till
omrakning till SEK frdn utldndska valutor. Okningar respektive
minskningar i den svenska kronans varde i forhallande till andra
valutor kan saledes komma att paverka koncernredovisningen éven
om vardet inte férandrats i den lokala valutan.

Utover ovanstdende risker och osakerhetsfaktorer har Rysslands
invasion av Ukraina orsakat stort madnskligt lidande och oro i
vdrlden. SaveLend Groups verksamhet har ingen direkt exponering
mot kriget. Daremot dr SavelLend Group exponerat mot de
sekunddra effekterna, som de forandrade makroekonomiska
forutsattningarna, dar hoég inflation och rantehdjningar ©kat
osakerheten pa den svenska marknaden. Det allmant hojda
ranteldget okar avkastningsférvantan pa samtliga rante-
investeringar och attraktiviteten hos andra ranteprodukter vilket
kan komma att kraftigt forsamra SaveLends nuvarande erbjudande.
Ledningen féljer utvecklingen noggrant och vidtar nddvandiga
atgarder, som att skruva pa produkter och justera rantor, for att ha
ett fortsatt attraktivt erbjudande.

For mer djupgaende genomgang av SavelLend Groups risker och
riskhantering se sidan 21-23 i arsredovisningen for 2022.

Réttsliga tvister
Under kvartalet har inga vdsentliga rdttsliga processer eller
skiljeforfaranden inletts.

Tillstands- och myndighetsirenden

SaveLend Groups finska dotterbolag Fixura AB Oy ar i pagaende
korrespondens med finska Skatteverket och Finansinspektionen.
Korrespondensen med Skatteverket avser historisk rapportering av
CRS och korrespondensen med Finansinspektionen avser en
forfragan dar Finansinspektionen har stallt fragor till alla bolag som
under sommaren flyttades over till deras tillsyn.
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT OCH
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN

Not Q32023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q42022

2
Nettoomsattning 42435 L0723 127 L2 105 512 150 259
Ovriga intakter 39 334 2319 1121 2541
Summaintékter 42474 41057 129761 106 633 152800
Provisionskostnader -4145 -5668 -14 656 B2 -22357
Summa provisionskostnader -4145 -5668 -14 656 -15272 -22357
Marknadsféringskostnader -10380 -12932 -31191 -35256 -45790
Ovriga externa kostnader -7 494 -8517 -25370 -24:801 -30310
Personalkostnader -16 801 -16 560 -56 318 -51572 -72441
Aktiverat arbete fér egen rakning 3262 3813 10218 11505 14 836
Ovriga rorelsekostnader -407 = = -691 -707
Summa rérelsens dvriga kostnader exklusive avskrivningar -31820 -34196 -102 661 -100 815 -134 412
EBITDA 6509 1193 12444 -9 454 -3969
Avs“kr|vn_|ng o.ch Dnedskrlvnlng av materiella och immateriella —6u47 5356 18018 s 20377
anlaggningstillgangar
Summa rorelsens avskrivningar och nedskrivningar -6 447 -5356 -18018 -14 811 -20337
Rorelseresultat (EBIT) 62 -4163 -5574 -24 265 -24 346
Rantekostnader och liknande resultatposter -531 -509 -1454 -1295 -1770
Summa finansiella poster -531 -509 -1454 -1295 -1770
Resultat efter finansiella poster -469 -4 672 -7028 -25560 -26116
Skatt pa periodens resultat 345 265 1092 720 -1945
Summa skatt 345 265 1092 720 -1945
Periodens resultat -124 -4 407 -5936 -244 840 -28 061
Periodens resultat ar hanforligt till SaveLend Group ABs (publ) aktiedgare.
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrakningen
Omrakningsdifferenser pa utlandsk verksamhet -2099 L0os5 -3500 614 L79
Periodens dvriga totalresultat -2099 405 -3500 614 479
Periodens totalresultat -2223 -4002 -9436 -24 226 -27582
Periodens totalresultat ar hanforligt till SaveLend Group ABs (publ) aktiedgare.
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,00 -0,09 -om -0,49 -0,55
Resultat per aktie efter utspiadning (SEK) 0,00 -0,09 -om -0,49 -0,55
Antal aktier vid periodens slut (st) 53553250 51600 827 53553250 51600827 51600 827
Genomshnittligt antal aktier under perioden fére utspadning (st) 53553250 51600827 53553250 50687942 50916164
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspadning (st)* 53553250 51600827 53553250 50687942 51078865

*V&gt genomsnitt av antalet utestaende aktier under perioden med tilldgg for ett vagt antal aktier som tillkommer om samtliga potentiella
aktier, som ger upphov till utspddning, konverteras till aktier. Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger periodens
genomsnittliga bérskurs kan leda till en utspddningseffekt. Utspddningen fran SavelLends incitamentsprogram W2019-2022D ingar i
berdkningen av genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspddning fér perioden Q1-Q4 2022.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL
STALLNING

Not  2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 36249 34096 34775
Kundrelationer 33617 25150 24438
IT-system 158 1725 1300
Varumarke 30562 23030 22744
Goodwill 57 631 57248 57389
Summa immateriella tillgdngar 158 218 41249 140 645
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderatter (leasing) 1955 4181 3391
Summa materiella anldggningstillgdngar 1955 4181 3391
Finansiella anldggningstillgangar 5
Forvarvade inkassoportfoljer = 49633 =
Ovriga langfristiga fordringar 5147 7529 5007
Summa finansiella anlaggningstillgdngar 5147 57162 5007
Ovriga anldggningstillgdngar
Uppskjuten skattefordran 0 1786 =
Summa 6vriga anlaggningstillgdngar 0 1786 =
Summa anldggningtillgangar 165 320 204 378 149 043
Kortfristiga fordringar 5
Kundfordringar 6266 20165 5455
Aktuell skattefordran 0 = =
Ovriga fordringar 5782 8372 7506
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 2065 2090 1528
Summa kortfristiga fordringar 4113 30627 14489
Likvida medel 5
Klientmedel 128168 103873 139795
Likvida medel 23 456 15333 20102
Summa likvida medel 151624 119 206 159 897
Summa omsattningstillgangar 165738 149 833 174386
Summa tillgangar 331057 354211 323429
Aktiekapital 1217 1173 1173
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 0 389 Lh
Reserver -1636 - 463
Ovrigt tillskjutet kapital 202430 184 604 202 4Ly
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat -103579 -9L4 555 -97 656
Summa eget kapital hanfoérligt till moderbolagets aktiedgare 981432 91611 106 468
Langfristiga skulder 5
Skulder till kreditinstitut 8610 13038 11984
Ovriga réntebédrande skulder 771 54196 862
Leasingskuld L97 880 606
Uppskjuten skatteskuld 9338 10614 10326
Ovriga langfristiga skulder 22212 6562 3665
Ovriga avsattningar 0 8929 -
Summa langfristiga skulder 41428 94 219 27 443
Kortfristiga skulder 5
Klientmedel 128168 103873 139795
Skulder till kreditinstitut 5244 5433 5512
Ovriga réntebérande skulder 20036 21833 6751
Leasingskuld 1207 2610 2097
Leverantorsskulder 7529 9737 9160
Ovriga kortfristiga skulder 14 005 7635 7540
Skatteskuld 608 = 2399
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 14399 17 260 16 264
Summa kortfristiga skulder 191197 168 381 189518

Summa eget kapi avsattningar och skulder 331057 354 211
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL

) ) Inb_etalt ej Ourigt tillskjutet Balajlnsera_de )
Aktiekapital reg!strer.at Reserver Kapital vmstr}mdel inklusive Summa eget kapital
aktiekapital periodens resultat

Ingdende eget kapital per 1januari 2022 1079 o -16 148369 -69595 79837
Totalresultat for dret:
Periodens resultat = = = = -28 061 -28 061
Ovrigt totalresultat - - 479 - - 479
Arets totalresultat - - 479 - -28 061 -27582
Registrerat aktiekapital (kvittningsemission) 93 = = 35447 = 35540
Nyemission = Ly = 17839 = 17 883
Teckningsoptioner = = = 789 = 789
Utgaende eget kapital per 31december 2022 1173 (11 463 202 4yl -97 656 106 468
Ingdende eget kapital per 1januari 2022 1079 = -16 148369 -69 595 79837
Totalresultat for perioden:
Periodens resultat = = = = -24960 -24960
Ovrigt totalresultat - - 405 - - 405
Periodens totalresultat = = 405 = -24960 -24 555
Registrerat aktiekapital (kvittningsemission) 93 = = 35447 = 35540
Teckningsoptioner = = = 789 = 789
Utgaende eget kapital per 30 september 2022 1173 = 389 184 604 -94 555 91611
Ingdende eget kapital per 1januari 2023 1173 Ly 463 202 4yl -97 656 106 468
Totalresultat for perioden:
Periodens resultat - - - - -5936 -5936
Ovrigt totalresultat - - -2099 - - -2099
Periodens totalresultat o = -2099 = -5936 -8035
Nyemisson [ -4y = = = 0
Emissionskostnad = = = -4 4 0
Utgaende eget kapital per 30 september 2023 1217 o -1636 202430 -103579 98 432

SaveLeGng
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Not Q32023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q42022

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat (EBIT) 63 -4163 SoE75 -24 265 -24 346
Erlagd ranta 555l -1803 -1454 -4 552 -1770
Erhallen ranta = 1737 = L4776 =

Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m.m

Avskrivningar 6 447 5356 18018 48m 20377
Ovriga justeringar av poster som inte ingar i kassaflédet m.m = -755 = -2896 -8929
Betald skatt -41 = -1530 = -781
Kassaflode fran den lépande verksamheten fore fériandringar av rérelsekapital 5938 372 9460 -12126 -15 449

Kassafléde fran fordndringar i rérelsekapital

Forandring av kortfristiga fordringar -2283 -3120 -4 -8271 9837
Forandring av kortfristiga skulder -3419 1633 -4249 L4655 1848
Summa forandringar i rérelsekapital -5702 -1487 -4 660 -3616 11685
Kassaflode fran den Iépande verksamheten 236 -1115 4800 -15742 -3764

Investeringsverksamheten

Foretagsforvarv o - o -10 092 -10 092
Forvarv avimmaterella anlaggningstillgangar -3262 -4776 -10218 -16179 -20351
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar =571 = -813 -2764 -2764
Férandring av finansiella tillgangar 1712 7 6l4L -1660 25056 27 649
Forvarv avinkassoportfolj = -16 003 = -36318 -62623
Avyttring av inkassoportfolj = = = = 75867
Kassaflode fran investeringsverksamheten -4945 -13135 -12691 -40297 7686

Finansieringsverksamheten

Nyemission = = -13 15000 32884
Utgivna optioner S = S 789 789
Anstand skatt 13123 = 13123 = =
Upptagnalan 1514 16 033 4542 60306 86607
Amortering av skuld -12u4 -4 43y -6 408 =27 917 =127 294
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 13393 11599 1244 48178 -7014
Periodens kassafléde 8684 -2651 3354 -7 861 -3092
Likvida medel vid periodens borjan 773 17984 20102 23194 23194
Likvida medel vid periodens slut 23456 15333 23456 15333 20102
Kursdifferens likvida medel -75 86 65 281 299
Klientmedel utéver ovan likvida medel 128168 103873 128168 103873 139795
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING FOR
PERIODEN

Q32023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q42022
Nettoomsattning Ly 552 1279 1269 1904
Ovriga rorelseintakter 0 470 1158 369 1434
Summa intédkter 41y 1022 2437 1638 3338
Ovriga externa kostnader -2286 -2636 -6 820 -8396 -11988
Ovriga rérelsekostnader -1047 = 0 = =
Personalkostnader -3865 -4753 -14 262 -13 864 -19206
Summa roérelsens kostnader exklusive avskrivningar -7198 -7389 -21082 -22260 -31194
EBITDA -6784 -6 367 -18 646 -20 622 -27 856
Avskrivningar -25 -25 =7/5) -75 -100
Rorelseresultat (EBIT) -6809 -6392 -18721 -20697 -27956
Ovriga rénteintdkter och liknande resultatposter 18 = 19 = =
Rantekostnader och liknande resultatposter -376 -418 -1233 -15245 -16 608
Summa finansiella poster -358 -418 -1214 -15245 -16 608
Resultat efter finansiella poster -7167 -6810 -19935 -35942 -44 564
Erhalina koncernbidrag = = = = 15323
Resultat fore skatt -7167 -6810 -19935 -35942 -29 242
Periodens resultat -7167 -6810 -19 935 -35942 -29 242

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN

Q32023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q42022
Periodens resultat -7167 -6810 -19935 -35942 -29 242

Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat = = = = =
Omrakningsdifferenser hanférliga till utlandsverksamheter = = = =
Summa poster som har eller kan omforas till periodens resultat = - - - -

Summa totalresultat for perioden -7167 -6 810 -19935 -35942 -29 242
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Tillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar
IT-system 158 258 233
Summa immateriella tillgangar 158 258 233
Finansiella anldggningstillgangar
Andelari koncernforetag 164 630 155942 161130
Fordringar hos koncernféretag 48970 28735 Lo 463
Summa finansiella tillgdngar 213600 184 677 210592
Summa anldaggningstillgdngar 213758 184 935 210 826
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag 164 241 31
Ovriga fordringar 8 77 77
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 695 667 594
Summa kortfristiga fordringar 867 985 702
Kassa och bank
Kassa och bank 264 15 595
Summa kassa och bank 264 15 595
Summa omséattningstillgangar 1131 1099 1298
Summa tillgingar 214889 186 036 212122
Eget kapital, avsattningar och skulder
Aktiekapital 1217 1173 1173
Inbetalt ej registrerat aktiekapital = = L
Overkursfond 227994 210168 228009
Balanserat resultat -57171 -27929 -27929
Periodens resultat -19935 -35941 -29242
Summa eget kapital 152104 47 471 172 054
Langfristiga skulder
Skulder hos koncernféretag L6y 16928 19247
Ovriga réantebarande skulder 8182 11454 10636
Ovriga langfristiga skulder 500 500 500
Summa langfristiga skulder 55096 28882 30383
Kortfristiga skulder
Ovriga réntebarande skulder 3273 3273 3273
Leverantdrsskulder 998 1727 1608
Aktuella skatteskulder 252 188 229
Ovriga skulder 744 859 997
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2420 3636 3578
Summa kortfristiga skulder 7687 9683 9685
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 214889 186 036 212122
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NOTER

Not 1 Allman information

Moderbolaget SaveLend Group AB org.nr 559093-5176, dger och forvaltar aktierna hanférliga till SaveLend Group-koncernen vars
verksamhet delas upp i tvad segment, sparplattformen och faktureringsplattformen. Koncernens verksamhetsmadssiga och strategiska
ledningsfunktioner &r framst i moderbolaget. SavelLend Group ABs aktier &r noterade pa Nasdaq First North med ticker YIELD. Vid
periodens slut var 7 (14) personer anstallda i moderbolaget. Moderbolaget haringen extern afférsverksamhet och riskerna ar huvudsakligen
hanforliga till dotterbolagens verksamhet. Koncernens verksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag. Moderbolaget ar ett aktivt
holdingbolag med sdte i Stockholm. Bolaget ar momsregistrerat. Bolagets adress ar; SaveLend Group AB, Kammakargatan 7,
11140 Stockholm.

Grund for rapportens uppréttande

Koncernredovisningen for SaveLend Group har upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom antagits
av EU. Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering, tillampliga bestammelser i Arsredovisningslagen ARL samt
radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR1. Deldrsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagens 9:e kapitel, Delarsrapport samt radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR2. Redovisnings- och
berdkningsmetoderna éverensstdmmer med dem som tillampats i arsredovisningen 2022. Under 2023 foreligger det inga forandringar av
IFRS som har haft en vasentlig paverkan for koncernen pa resultat och finansiell stallning.

Delarsrapporten har varit foremal for dversiktlig granskning av koncernens revisorer.

De finansiella rapporterna for koncernen ar upprattade baserat pa historiska anskaffningsvarden, vilket innebar att tillgangar och skulder
ar redovisade till dessa vdrden och i férekommande fall vissa finansiella instrument som vdrderas till verkligt varde. Den funktionella
valutan for moderbolaget, inklusive dess svenska dotterféretag, och koncernens rapporteringsvaluta &r svenska kronor (SEK).
Omrdkningen av dotterbolag har gjorts i enlighet med IAS 21.

fvelen
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Not 2 R6relsesegment

Rérelsesegment - Affirsomraden
Koncernen har tva rérelsesegment. Sparplattformen omfattar all verksamhet kopplat till sparare samt férmedlade krediter.
Faktureringsplattformen ar rorelsesegmentet som omfattar all fakturatjanstverksamhet.

Sparplattformen Faktureringsplattformen Koncernen

Q32023 Q32022 Q32023 Q32022 Q32023 Q32022
Nettoomsattning 32812 32734 10159 8351 42971 41085
Ovriga intakter 0 300 39 34 39 334
Summa totala intdkter 32812 33034 10199 8385 43010 41419
Varav interna provisionsintakter -536 -362 -536 -362
Provisionskostnader -2634 -4 374 -2047 -1656 -4 681 -6030
Totala provisionskostnader -2634 -4374 -2047 -1656 -4681 -6030
Varav interna provisionskostnader 536 362 536 362
Marknadsforingskostnader -10 057 -12588 -323 -345 -10380 -12932
Ovriga externa kostnader -5599 -7 255 -1896 -1261 -7 494 -8517
Personalkostnader -1 uy -12424 -5387 -4135 -16 801 -16 560
Aktiverat arbete fér egen rakning 1508 2049 1754 1764 3262 3813
Ovriga rorelsekostnader -407 = = = -407 =
Summa rérelsens dvriga kostnader exkl. avskrivningar -25968 -30218 -5852 -3977 -31820 -34196
EBITDA 4210 -1558 2300 2752 6509 1193
Avskrivningar pa balanserade utgifter fér utveckling (5 ar) -3567 -2688 -1171 -854 -4738 -3542
Avskrivningar pa forvarvade immateriella tillgangar (10 ar) = = = = -1709 -1813
Summa rorelsens avskrivningar -3567 -2688 1171 -854 -6 L4u7 -5356
Rorelseresultat (EBIT) 642 -4 246 1130 1898 62 -4163
Rantekostnader och liknande resultatposter -531 -509 = = -531 -509
Summa finansiella poster -531 -509 1] ] -531 -509
Resultat fore skatt m -i4755 ARED] 1898 -469 -4 672
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Not 2 Rérelsesegment forts.

Sparplattformen Faktureringsplattformen

Koncernen

Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022

Nettoomsattning 98 461 8294l 30589 23376 129 050 106 320
Ovriga intakter 2213 1100 106 21 2319 1121
Summa totala intdkter 100674 84 0uL 30695 23397 131369 107 441
Varav interna provisionsintakter -1608 -808 -1608 -808
Provisionskostnader -9281 -10819 -6983 -5261 -16 263 -16 080
Totala provisionskostnader -9 281 -10819 -6983 -5261 -16 263 -16 080
Varav interna provisionskostnader 1608 808 1608 808
Marknadsforingskostnader -30304 -34363 -887 -893 -31191 -35256
Ovriga externa kostnader -20155 -21390 -5215 -34T1 -25370 -24:801
Personalkostnader -39922 -39350 -16 397 -12222 -56 318 -51572
Aktiverat arbete for egen rakning 5030 6341 5188 5764 10218 11505
Ovriga rérelsekostnader 0 -690 0 -1 0 -691
Summa rorelsens évriga kostnader exkl avskrivningar -85351 -89 452 -1731 -11363 -102 661 -100 815
EBITDA 6043 -16 227 6401 6773 12444 -9 454
Avskrivningar pa balanserade utgifter for utveckling (5 ar) -9323 -7 459 -3298 -2327 -12620 -9786
Avskrivningar pa férvarvade immateriella tillgangar (10 ar) -5398 -5025
Summa rorelsens avskrivningar -9323 -7459 -3298 -2327 -18018 =14 811
Rorelseresultat (EBIT) -3280 -23 686 3103 4446 -5574 -244 265
Rantekostnader och liknande resultatposter -1456 -1295 3 -1454 -1295
Summa finansiella poster -1456 -1295 3 -1454 -1295
Resultat fore skatt -4737 -24 981 3106 4446 -7028 -25560

SaveLeGng
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Not 3 Jamférelsestdrande poster

| tabellen nedan redovisas jamforelsestdrande poster under kvartalet och perioden. Samtliga jamférelsestérande poster aterfinns i
koncernens rapport éver resultat och dvrigt totalresultat fér perioden under rubriken "6vriga externa kostnader".

Q32023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q32022 Q1-Q42022
Forvarvsrelaterade kostnader = = - - -857
Upplésning av avsattning = = = -856 2472
Summa o o o -856 1615

Not 4 Transaktioner med narstaende

Inga vasentliga transaktioner med narstaende har skett under perioden. Karaktaren samt omfattningen av narstdendetransaktioner har
inte forandrats vasentligt jamfort med den information som lamnades i arsredovisningen 2022 avseende transaktioner med narstaende
inom koncernen.

Not 5 Finansiella tillgangar och skulder

Finansiella tillgdngar och skulder virderade till upplupet anskaffningsvirde

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Finansiella tillgangar

Forvarvade inkassoportfoljer = 49633 =
Andra langfristiga fordringar 5147 7529 5007
Kundfordringar 6266 20165 5455
Likvida medel 23456 15333 20102
Summa finansiella tillgdngar 34869 92660 30564
Finansiella skulder

Skulder till kreditinstitut 13 854 18 471 17 496
Ovriga réantebarande skulder 20807 76 029 7613
Ovriga avsattningar - 8929 -
Leasingskuld 1704 3490 2703
Ovriga skulder 36218 14197 11204
Leverantorsskulder 7529 9737 9160
Summa finansiella skulder 80112 130853 48176

Bruttoforandring av kreditforlustreserv

2023-09-30 2022-12-31
Ingdende balans 3356 3745
Upplésning av kreditforlustreserv -419 -632
Avsattning till kreditforlustreserv 374 242
Utgaende balans 33 3356
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Vérdering och bedémning av ECL-modell

Nedskrivningskraven i IFRS 9 baseras pa en modell for forvantade kreditforluster (ECL) till skillnad fran den tidigare modellen for intraffade
kreditforluster i IAS 39. Dessutom &r kraven mer omfattande och anger att alla tillgangar som varderas till upplupet anskaffningsvarde och
verkligt varde via 6vrigt totalresultat, liksom ataganden utanfér balansrakningen, inklusive garantier och kreditdtaganden, ska omfattas av
nedskrivningsprévningen. De tillgdngar som ska prévas, delas enligt den generella metoden in i tre kategorier, beroende pa utveckling av
kreditrisk fran utbetalningstidpunkt. Kategori 1 omfattar tillgangar dar det inte har skett en vasentlig 6kning av kreditrisken, SaveLend
Group kategoriserar alla finansiella tillgangar som ar 0-30 dagar gamla i kategori 1. Kategori 2 omfattar tillgangar dar det skett en vasentlig
6kning av kreditrisken, for SaveLend Group ar detta finansiella tillgdngar som ar 31-90 dagar gamla. Kategori 3 omfattar forfallna tillgangar
som har varderats individuellt eller gruppvis, finansiella tillgdngar som &r dldre &n 90 dagar kategoriseras har for koncernen. For portfoljer
med forvarvade forfallna fordringar (NPL) anvands effektivrantemetoden for berékning av nedskrivningsbehov dar nuvardet bestams
grundat pa diskonterade framtida kassafléden. Dessa aterfinns separerade i kolumn "NPL" NPL-portfoljerna ar i sin helhet finansierade av
sparplattformen genom prestationsbaserade foretagslan som innebar att det ar kassaflodet fran NPL-portféljerna som styr avkastningen
och amorteringstakten till sparplattformen. Darigenom elimineras tillgdngen och skulden i koncernens balansrakning fran och med 2022-
12-31, liksom intakter och kostnader i resultatrakningen. Av samma anledning exkluderas NPL fran ECL-modellen.

Finansiella tillgangar virderade till upplupet anskaffningsvirde
De finansiella tillgdngarna bestar framst av likvida medel samt fordringar med kort I6ptid som redovisas efter nedskrivning, varfor detta
anses vara en rimlig approximation av verkligt varde.

Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvirde

Enligt koncernens beddmning har det inte skett nagon forandring av marknadsrantor eller kreditmarginaler sedan de rantebarande
skulderna togs upp som skulle fa en vasentlig paverkan pa de finansiella skulderna. Leverantérsskulder har kort forvantad 16ptid och
varderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulderna i denna kategori varderas till upplupet anskaffningsvarde vilket darmed bedéms
vara verkligt varde. For samtliga skulder i tabellen summeras langfristiga och kortfristiga skulder av samma karaktar. Totalt kassaflode fran
finansieringsverksamheten uppgick per 2023-09-30 till 13 393 KSEK.

Kreditexponering fér finansiella tillgangar per 2023-09-30

2023-09-30 Kategori1 Kategori 2 Kategori3 NPL Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker

Lag risk 23891 = = = 23891
Forlustreservering = = = = =
Totalt redovisat virde 23891 = = = 23891

Konsumentkrediter

Avgifter pa formedlade lan 43 92 - - 135
Egenutgivna lan 167 27 - - 193
Forvarvade forfallna fordringar - = - - _
Forlustreservering = - - _ i

Totalt redovisat virde 210 8 = o 328
Kundfordringar

Lag risk 10603 36 42 = 10681
Forlustreservering -2 -18 -4 = -61
Totalt redovisat virde 10601 19 = = 10620
Fakturakép

Fakturakop i egen balansrakning 30 = 3249 = 3280
Forlustreservering -1 = -3249 = -3250
Totalt redovisat virde 29 = o = 30
Totalt virde finansiella tillgdngar 34733 155 3291 o 38179
Total forlustreservering -3 -18 -3291 = -331
Totaltredovisat virde 34731 137 = = 34869
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Kreditexponering fér finansiella tillgangar per 2022-09-30

2022-09-30 Kategori1 Kategori 2 Kategori3 NPL Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker

Lag risk 17 268 - - - 17 268
Forlustreservering = = = = =
Totalt redovisat virde 17268 = = = 17268
Konsumentkrediter

Avgifter pa formedlade Ian 800 217 15802 - 16819
Egenutgivnalan 4373 1219 = = 5592
Forvarvade forfallna fordringar = = = 49633 L9633
Forlustreservering =3 -10 -190 = -205
Totalt redovisat virde 5168 1426 15612 49633 71839
Kundfordringar

Lag risk 3300 166 73 = 3539
Forlustreservering = -56 -73 = -129
Totaltredovisat virde 3300 110 = = 3410
Fakturakép

Fakturakop i egen balansrakning Ly = 3175 = 3319
Forlustreservering -1 - -3175 - -3176
Totalt redovisat virde 3 = = = w3
Totalt virde finansiella tillgangar 25885 1602 19050 49633 96170
Total férlustreservering -6 -66 -3438 = -3510
Totalt redovisat varde 25879 1536 15612 49633 92660

Savel.eGnd Delarsrapport - Q3 2023
up




Not 6 Stallda sakerheter och eventualférpliktelser

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Foretagsinteckningar 26 492 25918 26128
NPL-portfdljer = 72245 =
Utgaende virde 26 492 98163 26128
2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Eventualforpliktelser 333 216 255
Utgdende virde 333 216 255

Not 7 Handelser efter balansdagen

e Savelend Group starker ledningsgruppen genom att rekrytera Bjorn Johnson som Chief Credit Officer och Peter Balod till Chief
Commercial Officer.
« Savelend Group AB lanserar Projektfinansiering - Ett nytt satt for investerare att aktivt valja sina investeringsprojekt.
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PUSH FOR
CHANGE

PUSHING THE CHANGE TOWARDS AN OPEN ECONOMY BY
OFFERING A RECEIVABLES INVESTMENT PLATFORM FOR
COMPANIES, INVESTORS AND LENDERS ALIKE.




STYRELSENS OCH VD:S FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktdren férsakrar att denna finansiella rapport fér perioden 1januari 2023 till 30 september
2023 ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella stallning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infor.

Stockholm den 14 november, 2023

Ludwig Pettersson
Styrelseledamot, Verkstéllande Direktér

Revisorns granskningsrapport

Inledning

Vi har utfért en éversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for SaveLend Group AB (publ)
per 30 september 2023 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har
ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar
att uttala en slutsats om denna deldrsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av
finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att goéra forfragningar, i forsta hand till
personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
Oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sdkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en éversiktlig granskning har darfor inte den
sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oOversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med drsredovisningslagen.

Stockholm den 14 November 2023
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall, Antonia Frey
Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor

SavelLend Group AB (publ) 559093-5176, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm
tfn: 08 - 12 44 60 67 | investor@savelend.se | savelendgroup.se

For ytterligare information: Finansiell kalender 2024
Ludwig Pettersson 21februari Bokslutskommuniké
tfn: +4673 - 07312 81 15 maj Delarsrapport januari-mars

investor@savelend.se 15 augusti Delarsrapport april-juni
13 november Delarsrapport juli-september
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DEFINITIONER AV NYCKELTAL & ORDLISTA

Flertalet av de finansiella nyckeltalen i denna deldrsrapport ar att betrakta som allmant vedertagna och av sadan karaktar att de forvantas
presenteras i delarsrapporten for att formedla en rattvisande bild av koncernens resultat, Idnsamhet och finansiella stallning. Utdver dessa
finansiella nyckeltal anvénds alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS. Nedan definieras samtliga finansiella nyckeltal och

alternativa nyckeltal som forekommer i delarsrapporten.

Roérelseresultat (EBIT)
Rorelseresultat (Earnings Before Interest and Tax).

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)

Rorelseresultat fore avskrivningar (Earnings before Interest, Taxes,
Depreciations and Amortization), gar att aterfinna i “Koncernens
rapport éver resultat och dvrigt totalresultat fér perioden'.

Eget kapital
Koncernens totala egna kapital. Aterfinns i koncernens rapport éver
finansiell stallning pa rad "summa eget kapital"

Soliditet
Nyckeltalet berdaknas genom att dividera koncernens totala egna
kapital med balansomslutningen.

Justerad soliditet

Nyckeltalet berdknas genom att dividera koncernens totala egna
kapital med balansomslutningen efter exkluderat
klientmedelssaldo.

Snittavkastning

Faktisk avkastning i relation till totalt investerat kapital med
volymviktad férdréjning (som tar hansyn till det antal dagar det tar
innan en kredit borjar avkasta).

Likvida medel
Koncernens samlade direkt tillgangliga likvida medel, aterfinns i
koncernens rapport dver finansiell stallning pa rad “likvida medel".

Intékt per insatt krona pa sparplattformen

Nyckeltalet berdknas genom att summera rantenetto,
provisionsintdakter samt férmedlingsavgifter de senaste 12
manaderna och dividera med utgaende balans av insatt kapital pa
sparplattformen foér perioden.

Intdkt per fakturatransaktion

Nyckeltalet berdknas genom att summera transaktionsavgifter
samt inkassoavgifter for perioden och dividera med antal
fakturatransaktioner for perioden.

Antal aktier vid periodens utgang
Totalt antal aktier vid periodens utgang.

Resultat per aktie fore utspadning
Arets resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med
genomsnhittligt antal aktier under perioden.

Net capital retention rate

Nyckeltal for tillvaxt i kapital hos befintliga kunder. Jamfér kapitalet
hos samtliga privatsparare med minst en aktiv investering under en
period féregaende ar med kapitalet hos samma grupp sparare med
minst en aktiv investering under samma period i ar.

Net revenueretention rate

Nyckeltal for tillvaxt i omsattning hos befintliga kunder. Jamfor
omsdttningen hos samtliga kunder som hanterat minst en
fakturatransaktion under en period féregdende ar med
omsdttningen hos samma grupp kunder med minst en
fakturatransaktion under samma periodi ar.

Churn

For Billecta definieras churn utifran en aktiv kund som inte har
fakturerats pa sex manader. En aktiv kund avser en kund som
mottagit minst tva fakturor pa éver 2 000 SEK under de senaste 12
manaderna.

Nettoskuld

Beraknas genom att summera féljande rader i balansrakningen:
Forvarvade inkassoportfoljer, Kassa, Skulder kreditinstitut (Idnga &
korta), Ovriga rénteb&rande skulder (I&nga & korta).

Nedan presenteras en ordlista av begrepp som férekommer i delarsrapporten.

SavelLend Group
Med SaveLend Group menas koncernen SavelLend Group AB (publ).

SaveLend
Varumadrke som anvands for sparplattformen.

Billecta
Varumarke som anvands for faktureringsplattformen.

Jamforelsestorande poster
Poster som gj dr relaterade till koncernens normala verksamhet.
Exempel pa sadana kostnader ar kostnader kopplade till forvarv.

Savelend

Group

Fakturatransaktioner
Antalet skapade fakturatransaktionerigiven period.

NPL
Portfdlj av forfallna fordringar forvarvade internt eller externt.

Kapital pa sparplattformen
Totalt kapital insatt (investerat och likvida medel) fran
privatsparare, partnerinvesterare och instutionella investerare.

EL G EE E
Kapital, fran bade privatpersoner och juridiska personer,som
kommer via ett partnersamarbete.
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